ПРОТОКОЛ №112
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Время проведения заседания: 11 час. 00 мин. «26» июля 2011 года.

Место проведения собрания: Тюменская область, г.Тюмень, ул. Циолковского 1, оф.107.
Председатель Правления НП «СРОСТО»: Коробов С.А.

Члены Правления, принимающие участие в заседании: Коробов С.А., Самкаев Р.М., Ларионов А.С., Медведев С.В., Табокова Н.А., Берлов А.П., Разницын Г.Ю., Рожков С.С., Майер В.Я.

Всего членов Правления 9 человек. Присутствовало 9 человек.
Кворум для проведения собрания имеется.

Приглашенные: Директор НП «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р.
Повестка дня:
1. О рассмотрении наградных материалов сотрудников строительных организаций, являющихся членами НП «СРОСТО», для представления к награждению  Почетной грамотой Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация строителей Тюменской области».
По вопросу повестки дня выступил Директор НП «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р., сообщил о том, что  от строительных организаций, являющихся членами НП «СРОСТО»,  в связи с проведением в августе 2011 года торжественных мероприятий, посвященных празднованию Дня Строителя, поступили для рассмотрения  наградные материалы для представления к награждению Почетной грамотой Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация строителей Тюменской области».
По итогам рассмотрения предоставленных Директором НП «СРОСТО» наградных материалов от членов Правления поступило предложение представить к награждению следующих кандидатов:
	№

п/п
	Ф.И.О. кандидата
	Наименование организации, должность
	Данные о кандидате
	Данные о ранее выданных наградах

	1.
	Гурский Николай Максимович
	ООО «Зодчие»,

главный инженер
	07.05.1950 год рождения,

общий стаж 38 лет
	Благодарственное письмо Администрации

г. Тюмени, 23.01.2008

	2.
	Чукреева Татьяна Васильева

	ООО «СМУ Тюменьоблстрой»,

начальник производственно-технического отдела
	11.02.1968 год рождения, стаж работы в отрасли 8 лет, общий стаж 14 лет
	Почетная грамота  Тюменской областной Думы , 2009

	3.
	Киселева Наталья Борисовна
	ООО «Строительная компания «СМУ-1» , производитель работ
	26.04.1959 год рождения,

стаж работы 33 года

	Почетная грамота Главы

Уватского муниципального района,

Благодарность Председателя Тобольской Городской  Думы.

Внесена в энциклопедию «Лучшие люди России» в 2011 году в раздел «Признание»

	4.
	Усиюк

Алла Викторовна
	ООО «Аромашевоагрост-ройсервис»,

начальник ПТО
	19.10.1963 год рождения,

стаж работы в отрасли 23 года  11 мес.
	Грамота

ООО «Аромашевоагростройсервис», 2008.

Почетная грамота Администрации Аромашевского района 2009 г.

Других предложений не поступило.
Председатель Правления Коробов С.А. предложил провести голосование по данному вопросу списком.
Вопрос о голосовании списком  поставлен на голосование.

Итоги голосования по вопросу:
	№
	Ф.И.О. члена Правления
	Варианты голосования

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	1.
	Коробов С.А.
	Х

	2.
	Самкаев Р.М.
	Х

	3.
	Медведев С.В.
	Х

	4.
	Ларионов А.С.
	Х

	5.
	Табокова Н.А.
	Х

	6.
	Берлов А.П.
	Х

	7.
	Разницын Г.Ю.
	Х

	8.
	Рожков С.С.
	Х

	9.
	Майер В.Я.
	Х

Решение принято: НП «СРОСТО» представить к награждению Почетной грамотой Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация строителей Тюменской области» следующих кандидатов:
1. Гурский Николай Максимович -
ООО «Зодчие», главный инженер.
2. Чукреева Татьяна Васильева - ООО «СМУ Тюменьоблстрой», начальник производственно-технического отдела.
3. Киселева Наталья Борисовна - ООО «Строительная компания «СМУ-1»,  производитель работ.
4. Усиюк Алла Викторовна
- ООО «Аромашевоагростройсервис»,  начальник ПТО.
	Председатель Правления

	С.А. Коробов

	Секретарь заседания

	В.М. Евдокимова

1